

# FAKTÚRA

Číslo: **3220170033**

## Dodávateľ

IČO: 45274550 IČ DPH: SK2022915477  
 DIČ: 2022915477

**SESTAV stavebniny, s.r.o.**  
 J.L.Bellu 34/809  
 019 01 Ilava

prev: Bolešov 307, 018 53 Bolešov

Banka : 0200 VUB  
 Číslo účtu : 1447207555  
 IBAN : SK32 0200 0000 0014 4720 7555  
 Swift code : SUBASKBX

Konštantný symbol : 0008  
 Variabilný symbol : 3220170033  
 Špecifický symbol :  
 Tel. : 042/4493277 Fax: 042/4493277

Dátum vyhotovenia : 26.06.2017  
 Deň vzniku daň. pov. : 23.06.2017  
 Dátum splatnosti : 10.07.2017  
 Dátum dodania tovaru/služby : 23.06.2017

## Odberateľ

IČO: 00692298 IČ DPH:  
 DIČ: 2020608876  
 Výdajka : Vyd. č. 7120000004  
 Zmluva (objednávka) :

Obec Kameničany

**KAMENIČANY 39**  
**018 54 SLÁVNICA**

prev:

Tel. : Fax:

Spôsob úhrady : Banka  
 Fakturované : s daňou

Dodávateľ zapísaný v OR O. súdu Trenčín odd.: Sro, vl.č.:22271/R

Fakturuje Vám:

Č. Číslo mat.	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ	C.MJ-DPH	Bez DPH	DPH%	DPH
1. 10400104	FARBA S2013/1000 0,6L	3,000	ks	5,02	4,18333	12,55	20%	2,51
2. 10400309	RIEDIDLO S 6006 1,00L	1,000	KS	1,95	1,62500	1,63	20%	0,33
3. 10400104	FARBA S2013/1000 0,6L	1,000	ks	5,02	4,18333	4,18	20%	0,84
4. 10603212	PCI MULTIGRUND PGS 10L	1,000	ks	23,90	19,91667	19,92	20%	3,98
5. 10603240	PCI PRIN. RE-MULTITOP FS B1 12,5L	2,000	ks	68,00	56,66667	113,33	20%	22,67
6. 10610044	PCI. RE-COLOURANT W 01 1,0L	408,300	ks	0,04	0,03333	13,61	20%	2,72
7. 10603029	PRIN. RE-COLOURANT W 03 4,0L	233,300	KS	0,01400	0,01167	2,73	20%	0,55
8. 10603033	PRIN. RE-COLOURANT W 07 1,0L	2,900	KS	0,05	0,04167	0,13	20%	0,03
9. 14402109	PENETRACIA HLBKOVA 1L 57450Q DEN BRAVEN	1,000	KS	2,98	2,48333	2,48	20%	0,50
10. 14402109	PENETRACIA HLBKOVA 1L 57450Q DEN BRAVEN	1,000	KS	2,98	2,48333	2,48	20%	0,50
11. 15500648	VALEC 5 CM MOLTOPREN PPG	2,000	ks	0,33	0,27500	0,55	20%	0,11
12. 15500706	VALEC 10 CM PERLON MINI	2,000	KS	0,60	0,50	1,00	20%	0,20

Celková cena spolu bez DPH : 174,59 EUR

Rozpis DPH : 174,59 20% 34,92

DPH spolu : 34,92EUR

**Celková fakturovaná suma : 209,51 EUR**

Slovom : Dvestodevät' eur Päťdesiatjedna centov

Faktúra slúži ako dodací list.

Č. Číslo mat.	Popis	Množstvo MJ	Cena za MJ	C.MJ-DPH	Bez DPH	DPH%	DPH
---------------	-------	-------------	------------	----------	---------	------	-----

Fakturoval : <b>Beáta Poláková</b> Počet príloh : 1	Pečiatka a podpis : <b>SESTAV</b> stavebniny, s.r.o. J.L.Bellu 34/809, 019 01 ILAVA IČO:45274650 IČDPH:SK2022915477 ☎ 042/4493277 prevádzka Bolešov
--	---